

# 1Doc

## Ofício Interno 5.280/2024

De: Clodomiro J. - GAB. VER

Para: GAB. VER - PASTOR JÚNIOR

Data: 22/11/2024 às 12:26:04

Setores envolvidos:

GAB. VER

## Moção de Aplauso

Segue Moção de Aplaousos em nome do Sr.

Helio Fernando Macedo

\_

Clodomiro da Silveira Pereira Junior Vereador

#### Anexos:

Moc\_a\_o\_de\_Aplausos\_Sr\_Helio\_Fernando.pdf

## MOÇÃO DE APLAUSOS

Autor: Ver. Pastor Júnior Partido: PL

"O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, vem através desta, encaminhar a presente **MOÇÃO DE APLAUSOS** a Ilustríssimo Senhor Hélio Fernando Macedo

**Temática:** Moção de Aplausos.

#### Excelentíssimo Presidente,

O Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem através desta, após ouvido o Egrégio Plenário, manifestar <u>GRATIDÃO</u> e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Senhor Helio Fernando Macedo

Cáceres/MT, 22 de Novembro de 2024.

Pastor Júnior Vereador



#### **JUSTIFICATIVA**

O homenageado Helio Fernando Macedo 45 anos, nasci em São Paulo SP, resido no Mato Grosso a 39 anos e em Cáceres 26 anos, sou casado há 17 anos com a Senhora Aldrey Francielli Marcacini Macedo, sendo Pai de duas filhas, contribui e contribuo ativamente para a segurança da sociedade Local como Policial Militar da Força Tática, bem como sou faixa preta de Karatê e a muitos anos venho ministrando aulas gratuitas em Projetos Sociais para crianças em situações de vulnerabilidade social, e pretendo ampliar pois vem dando certo auxiliando na criação de cidadãos de bem pra nossa comunidade, criando assim um círculo infinito de boas ações.

Sendo Assim, nada mais justo do que prestarmos esta singela homenagem e manifestar **GRATIDÃO** e encaminhar a presente **MOÇÃO DE APLAUSOS**.

Cáceres/MT, 22 de Novembro de 2024.

**PASTOR JÚNIOR** VEREADOR



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5337-2E48-0C33-22A8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 22/11/2024 12:26:21 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/5337-2E48-0C33-22A8